平成 26 年 5 月 21 日

各   位

会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  取締役社長 宮本 彰

（コード番号 7962 東証第一部）

問合せ先  専務取締役 吉岡 隆昭

（ TEL 03-3864-5883 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

① 執行役員の就任（平成 26 年 6 月 21 日付）

 （ 氏名 ）   （  新  ）             （  現  ）

岩田 健    執行役員 営業本部副本部長        通販部長
             兼 営業統括部長

金子 英俊   執行役員 経理部長            経理部長

② 執行役員の異動（平成 26 年 6 月 21 日付）

 （ 氏名 ）   （  新  ）             （  現  ）

西 俊雄    執行役員 営業本部長          執行役員 営業本部副本部長

  兼 ＣＳ部担当               兼 営業統括部長

③ 執行役員の退任（平成 26 年 6 月 15 日付）

 （ 氏名 ）   （  新  ）             （  現  ）

白樫 義春    顧問                  執行役員 営業本部長

  兼 ＣＳ部担当

 ④ 子会社役員の異動（平成 26 年 6 月 21 日付）
 （ 氏名 ）   （  新  ）             （  現  ）

  大門 睦    株式会社Ｇクラッセ取締役社長       営業推進部長
           兼 株式会社キングジム営業推進部長

  藤本 聡    株式会社キングビジネスサポート取締役社長   東京支店営業一課長

  ㈱Ｇクラッセ、㈱キングビジネスサポートの取締役社長の就任は、各子会社の株主総会及び取締役会決議

後となります。

以 上